
    
2 ДИВИЗИОН

  Сокол - Тандем-Сервис Дата и время   27 августа 2022 10:00, 13 тур
  Счёт первого тайма - Место Лесопарк «Оптимистов»

  Фол: 1 тайм   2 тайм   Фол: 1 тайм   2 тайм   

    ЦВЕТ ФУТБОЛОК   ЦВЕТ ФУТБОЛОК

    #  Игрок Фол Время
 Авраменко Олег
 Акулов Александр
 Болдырев Денис
 Борисов Роман
 Винников Антон
 Глотов Дмитрий
 Иванов Вячеслав
 Каширин Илья
 Ляскин Сергей
 Никитин Максим
 Подпоринов Дмитрий
 Провольнев Евгений
 Рябцев Артем
 Сапрыкин Артём
 Цыков Евгений
 Ширяев Вадим
 Шкеренко Даниил

  #  Игрок Фол Время
13  Арутюнян Алексей
44  Астафьев Юрий
88  Белоусов Денис
2  Бочаров Владислав

71  Волочаев Антон
11  Глотов Виталий
13  Гоглов Илья
4  Еремейчев Егор
9  Жовтя Сергей
5  Краснолуцкий Михаил

23  Лепихов Дмитрий
36  Макаренко Александр
88  Малюта Андрей
10  Пашков Андрей
7  Полухин Дмитрий

18  Прохоров Денис
22  Соколов Данил
77  Церуш Михаил
17  Цуцура Александр



    # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

  # Гол Пас Время
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15

    Лучший игрок (Сокол)   Лучший игрок (Тандем-
Сервис)

    Лучший игрок матча

    Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)

    Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

    Предупреждения игрокам (ф.и.о.;команда;причина):

    Замечания по проведению игры (порядок на стадионе;поведение команд, зрителей и т.п.):

    Извещение о подаче протеста (краткое изложение существа протеста):

  Сокол
Команда Ф.И.О Подпись

  Тандем-Сервис
Команда Ф.И.О Подпись

  
Первый судья Подпись

  
Второй судья Подпись

  
Куратор Подпись
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